

Menighedsrådsmøde	09-10-18	Til stede: Maaike, Kirsten, Kristine og Birthe Afmeldt: Vivi
Dagsorden	Omtalt / bemærkninger	Beslutninger
Godkendelse af dagsordenen	ok	
Godkendelse af referat	11-09-2018, kommer senere	
Meddelelser fra DSUK	DSUK arbejder på at skabe sjælesorg på nettet for sømandspræster og udlandspræster. Der bliver oprettet en tænketank hos DSUK til at finde ideer om samarbejde mellem sømandspræster, rederier og SHW.	
Meddelelser fra kirken	Konfirmandweekend gik fint. Nordisk gudstjeneste på den Svenske kirke gik godt. Præsten har i Løgumkloster været på cursus i at være udlandspræst/ sømandspræst.	Næste Nordiske gudstjeneste er 2-12-18 på den Svenske kirke
Aktiviteter siden sidst	Gudstjenester, sypiger, bogklub, nørkleklub, fredagscafe med efterfølgende julemarkedsmøde, bagedag. Der kommer få mennesker til gudstjenester. Fredagscafeen var godt besøgt.	Bagedag: køkkenassistenten kontakter de frivillige som har meldt sig og aftaler dag og tid, Der kommer en bageweekend, der bages efter Julemarkedskøreplanen.

<p>Aktiviteter kommende</p>	<p>Gudstjenester, bogklub, sypiger, nørkleklub, fredagscafe, fodboldkamp, julemarked, filmklub. Assistenterne vil gerne organisere sammenkomster for unge danskere i Holland og unge med interesse til Danmark. Assistenterne vil gerne organisere en ungdomsjulefrokost.</p>	<p>Julemarkedsforberedelser er i gang Filmklub starter igen efter 1 januar. Assistenterne begynder med organisationen og forbliver i kontakt med menighedsrådet</p>
<p>Økonomi</p>	<p>Vi har modtaget regnskab Ca 400 Venner har ikke betalt for venskab. Vi vil sende betalingsopfordringer til disse mennesker Præsten har søgt om penge til ny printer og avisabonnement. Bil: Den forrige formand og Line har lavet et forslag til mail til DSUK om forhøjelse af kørselstilskud. Præsten har søgt om penge til computer til præsten. Vi har fået tildelt 1000 euro som donation til Ipad fra HFV</p>	<p>Regnskabet gennemgås og godkendes Formand og præst spørger Line om råd og sender per email betalings-opfordring til disse mennesker. Vi godkender. Formand kontakter Line så mailen kan blive sendt. Menighedsrådet godkender købet. Ipaden bestilles af Line</p>
<p>Marketing</p>	<p>Hjemmesiden, Nyhedsbrev, Facebook Julemarkedsfoldere; Assisterer bringer foldere til omgivelser (o.a. Hogeschool)</p>	
<p>Sponsoraktiviteter</p>		

